Sacerdotum quidem istorum unus id est Major appellabitur
et erit decanus, sub quo caeteri erunt quatuor canonici et ipse
potestatem habebit eis mandandi, quomodo et quibus temporibus
et modis divina rite gerantur oňicia, quae et ipse aget cum illis,
et eorum negligentias et excessus corripiendi ac modis congruis
corrigendi.

Praesentationem vero seu jus praesentandi ad decanatum et
praebendas easdem Nobis et successoribus nostris Regibus Boemiae
perpetuo reservamus, et ut nomine rei3) consonet ad praebendas
ipsas utpote sacerdotales aut quamvis earum alium quam sacer
dotem cujuscunque inferioris ordinis non posse nec debere inten
dimus praesentari.

Et ut tam decanus quam caeteri quatuor canonici sacerdotes
praedicti, qui sunt et qui fuerint pro tempore, seu aliqui Vel ali
-quis eorumdem nullum aliud beneůcium ecclesiasticum, quantum
libet simplex aut modicum, cum decanatu vel praebenda hujusce
modi nullo modo valeat possidere et in decanatu et praebendis
ipsis continuam absque fraude jugiter et praecisam residentiam
teneantur facere corporalem.

Quod si quis aliud beneficium obtinens ad unum ex 'isLis se
passus fuerit vel forte procuraverit praesentari et cum eň'ectu insti
tui, is eodem primo beneficio sit et esse debeat lpSOfacto privatus.

Sique aliquis decanatum vel praebendam aliquam obtinens
de praedictis, aliam acceptaverit seu ad illam vel quodcumque
beneficium ecclesiasticum etiam minimi valoris, seu quantumcum
que simplex existat, se praesentari permiserit, insuper et quicum
que isporum a decanatu seu aliqua praebendarum ipsarum se
absentare praesumpserit, his casibus eorumque quolibet absque
alio quocumque judicio sive sententia decanatu seu praebenda de
praedictis quam obtinuit Archiepiscopali statuto, quod super hoc
edi et promulgari deposcimus, sit eo ipso privatus. Hoc etiam

') Carl-stein či Carls—tein? Red. — 8) Má. býti: res.
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auveřejněno. Chceme též, aby se toto vše vztahovalo netoliko na.
děkanstvía obročí“již skutečně zřízená. ale i na ta, která se mají
nově zříditi, a to aby jistým vědomím platilo.3)

A kolikrátkoli se přihodí, že se uprázdní děkanství samo po
stoupením, smrti nebo jiným z uvedených způsobem, má se
budoucí děkan skrze Nás nebo Naše nástupce, krále české, prae
sentovati arcibiskupu pražskému, aby od něho přijal duchovní
správu duši, ostatní pak kněží mají se témuž děkanu navrho—
vati. Arcibiskup také děkana uvede v úřad a odevzdá mu správu
duší. Děkan pak ostatní ustanoví za kanovníky a prostě uvede
v úřad.